LEGGE N. 69/2009

Tassi di maggior presenza/assenza personale dei Servizi

"Operazione trasparenza"

Percentuale presenza/assenza MESE DI LUGLIO 2014

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - Responsabile del servizio

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenze

19
23
437
42
395

0,10
0,90

Dr. Salvatore GABRIELI

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenza

- Responsabile del servizio
Dott.ssa Rossana CHIRIVI'

5
23
115
3
112

0,03
0,97

SERVIZIO UFFICIO TECNICO COMUNALE -

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenze

14
23
322
61
261

0,19
0,81

Responsabile del servizio
Arch.Salvatore PETRACHI

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE - Responsabile del servizio

n. dipendenti del servizio
gg. lavorativi nel mese
giornate lavorative

gg. assenza

gg. presenza

Percentuale assenze
percentuale presenze

Com. Antonio NAHI

23
207

201

0,03
0,97




