

LEGGE N. 69/2009 "Operazione trasparenza"
Tassi di maggior presenza/assenza personale dei Servizi

Percentuale presenza/assenza MESE DI LUGLIO 2014

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE - Responsabile del servizio Dr. Salvatore GABRIELI	
n. dipendenti del servizio	19
gg. lavorativi nel mese	23
giornate lavorative	437
gg. assenza	42
gg. presenza	395
Percentuale assenze	0,10
percentuale presenze	0,90

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO - Responsabile del servizio Dott.ssa Rossana CHIRIVI'	
n. dipendenti del servizio	5
gg. lavorativi nel mese	23
giornate lavorative	115
gg. assenza	3
gg. presenza	112
Percentuale assenze	0,03
percentuale presenze	0,97

SERVIZIO UFFICIO TECNICO COMUNALE - Responsabile del servizio Arch.Salvatore PETRACHI	
n. dipendenti del servizio	14
gg. lavorativi nel mese	23
giornate lavorative	322
gg. assenza	61
gg. presenza	261
Percentuale assenze	0,19
percentuale presenze	0,81

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE - Responsabile del servizio Com. Antonio NAHI	
n. dipendenti del servizio	9
gg. lavorativi nel mese	23
giornate lavorative	207
gg. assenza	6
gg. presenza	201
Percentuale assenze	0,03
percentuale presenze	0,97